
ZARZĄDZENIE NR 4/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 260/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2010 r. 
w sprawie  powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Jedn. tekst Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zmianami) zarządzam co następuje : 

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 260/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie powołania  
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dokonuje się poniższej zmiany: 

w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia zmienia się zapis ustalający stawki wynagrodzeń za czynności 
wymienione w §1 ust. 3 Regulaminu; w ten sposób. 

1. Zgodnie z §3 ust. 1 Regulaminu ustala się następujące stawki wynagrodzeń za czynności 

wymienione w §1 ust.3 Regulaminu: 

- za plany o powierzchni do 10 ha – 300 zł brutto, 

- za plany o powierzchni od 10 do 50 ha – 500 zł brutto 

- za plany o powierzchni powyżej 50 ha -  700 zł brutto 

2. Przewodniczący Komisji za opracowanie koreferatu opiniowanego projektu oraz sformułowanie na piśmie 
opinii na temat opracowania otrzymuje dodatkowo kwotę w wysokości 150 zł brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 5277D378-AD1D-46BC-A9C2-A618E5B80206. Uchwalony Strona 1




